РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

4 октября 2018                                            п.Танзыбей                                              № 42-87-р
 О внесении изменений в решение

 Танзыбейского сельского Совета депутатов

 от 16.12.2013 № 68-169-р «Об утверждении Положения
 о порядке управления и распоряжения муниципальной

 собственностью Танзыбейского сельсовета».
В соответствии с требованиями установленными Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ О защите конкуренции, руководствуясь  Уставом Танзыбейского  сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Танзыбейский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке

Управления и распоряжения муниципальной собственностью Танзыбейского сельсовета
     1. Пункт 8 части 1 статьи 23  -  читать в следующей редакции:
« 8) лицу, обладающему правами владения и (или) пользования сетью инженерно-технического обеспечения, в случае, если передаваемое имущество является частью соответствующей сети инженерно-технического обеспечения и данные часть сети и сеть являются технологически связанными в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности, лицу, которому присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении";

     2. Контроль исполнения  настоящего Решения возложить на председателя     Танзыбейского сельского Совета депутатов А.М. Крючкову.
    3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов                                   А.М. Крючкова
Глава Танзыбейского сельсовета                           Н.В.Бычкова